

Machala, 27 de Octubre del 2010

Sr. Ing.
Jorge A. Vera Anzoátegui
GERENTE GENRAL DE LA COMPAÑIA
Ciudad

Estimado Socio:

Me es grato dirigirme a Ud. Por medio de la presente para comunicarle que la Junta Universal de Socios de ACEVINCO Ingenieros Consultores Cía. Ltda., celebrada el 26 de Octubre del 2010 nombro a Ud. Para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de dos años. Tendrá la representación LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la misma.

ACEVINCO Ingenieros Consultores Cía. Ltda., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 29 de Mayo de 1995 ante el Notario Segundo del Cantón Machala. Dr. José Cabrera Román, autorizada por el Superintendente de Compañías según resolución #95-6-2-1-0073 del 30 de Mayo de 1995 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala # 283 el 2 de Junio de 1995.

Se solicita a Ud. Se sirva aceptar el presente nombramiento e inscribirlo en el Registro Mercantil, deseándole los mejores éxitos en el cumplimiento de las labores encomendadas.

Atentamente

Nancy Jaramillo Crespo

PRESIDENTE DE ACEVINCO

(demand poses 17

Yo Ing. Jorge Arturo Vera Anzoátegui acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE ACEVINCO Ingenieros Consultores Cía. Ltda., el día 27 de Octubre del 2010

Ing. Jorge A. Wera Anzoátegui GERENTE GENERAL DE ACEVINCO

acevinco95@yahoo.es

C.C. # 0700Ø35884

39285 CERTI

Machala:

Vela / Entre Bolívar y Pichincha

072 923 478

Gerente: Mail: Ing. Jorge A. Vera Anzoátegui

java2045@hotmail.es

Cel.

Ħ

097 630 432

Machala, 21 de Diciembre del 2.010

ABG CARLOS MIBUEL GALLARDUNIDAL REGISTRO MERCANTIL DE CANTON MACHALA